

Ennakkotiedote: Sivistyslautakunnan päätöksiä 15.11.2023

Ennakkotiedote ei ole pöytäkirja. Päätöstiedot eivät ole tarkistettuja ja niissä voi esiintyä puutteita ja epätarkkuutta. Kokouksen virallinen pöytäkirja julkaistaan tarkastamisen jälkeen kaupungin verkkosivuilla www.virrat.fi.

Kokouksessa käsiteltiin mm. seuraavat päätökset:

Valtuustoaloite Liedenpohjan alueen varhaiskasvatuspaikasta

Lautakunnan puheenjohtaja Pirjo Ala-Kaarre teki seuraavan vastaesityksen: Esitän, että Liedenpohjan varhaiskasvatusyksikkö perustetaan Liedenpohjan koulun tiloihin alimmalla esitetyllä kustannusrakenteella. Tarvetta kyselyiden mukaan on ja jos Liedenpohjan perhepäivähoitaja hoitolapsineen siirtyisi mahdollisesti perustettavaan varhaiskasvatusyksikköön, niin käyttöaste olisi riittävän korkea.

Lisäksi mahdollisesti perustettavaan yksikköön voisi hakea Liedenpohjan lähistöllä asuvia lapsiperheitä.

Tällä hetkellä tarvekysely on tehty Liedenpohjassa asuville lapsiperheille.

Kylien yhdenvertaisuus palvelujen tarjonnassa tulee myös huomioida

On kohtuutonta, jos lasten hoitomatkat ovat liian pitkiä ja niiden aiheuttamat kustannukset vanhemmille ovat kovin korkeat.

Liedenpohjan varhaiskasvatusyksikön perustamiskustannukset ovat alimmalla esitetyllä

kustannusrakenteella varsin kohtuulliset ja koulurakennus on joka tapauksessa kaupungin omistuksessa.

Mitä tulee perhepäivähoitajien siirtoon Liedenpohjan mahdolliseen varhaiskasvatusyksikköön,

Liedenpohjan perhepäivähoitaja luonnollisesti siirtyisi, mutta keskustan perhepäivähoitomuoto tulisi säilyttää keskustan varhaiskasvatuspalvelutarjontaa tukemassa.

Lautakunta päätti yksimielisesti tämän vastaehdotuksen mukaisesti.

Valtuustoaloite varhaiskasvatuksen metsäryhmän perustamisesta

Sivistyslautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että metsäryhmää ei perusteta vähäisen kysynnän takia ja koska nykytilanteeseen ollaan tyytyväisiä.

Varhaiskasvatuksen täyttölupa-anomuksia

Sivistyslautakunta anoo kaupunginhallitukselta lupaa ottaa seuraavat työntekijät: Vaskiveden ryhmäperhepäivähoitajan sijainen ajalle 1.1.-31.7.2024 ja Koivurinteen päiväkodin ryhmävastustaja ajalle 20.11.23-31.7.24. Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa.

Sivistystoimen talouden ja talousarviovitteiden toteutuma 1.1.-31.10.2023

Lautakunta merkitsi talouden toteutuman ajalla 1.1.-31.10.2023 tunnuslukuineen tiedoksi. Sivistystoimen yhteinen menomäärärahatoteutuma oli 10.733.926,62 euroa ja tulomäärärahatoteutuma 503.247,17 euroa ja nettomäärärahatoteutuma 10.230.679,45 euroa. Tarkempi erittely näkyy esityslistassa.

Lausunto Pirkanmaan ELY-keskukselle joukkoliikenteestä v. 2024-2026

Lautakunta antoi oheisaineistona olleen lausunnon Pirkanmaan ELY-keskukselle joukkoliikenteestä v. 2024-2026 ja hyväksyi ELY-keskuksen ehdottaman A. Lamminmäen liikennöintisopimuksen.

Kouluterveyskyselyn tulokset v. 2023

Lautakunta merkitsi kouluterveyskyselyn tulokset v. 2023 tiedokseen.

Koulutuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma v. 2023-2026 ja opetussuunnitelman päivittäminen POL 261 mukaisesti

Sivistyslautakunta vahvisti koulutuksenjärjestäjäkohtaisen opiskeluhoitosuunnitelman ja päivitti perusopetuksen opetussuunnitelman paikallisen osuuden kirjausta opetussuunnitelman luvuista 4-5 ja 7-8 POL 26§ mukaisesti.

Kilpailu- ja kuluttajaviraston päätös koskien koulukuljetuksia

Lautakunta merkitsi Kilpailu- ja kuluttajaviraston päätöksen tiedoksi.

Sivistystoimen poistettavat saatavat

Sivistyslautakunta hyväksyi poistettavat saatavat ja esittää edelleen kaupunginhallitukselle saatavien poistot, yht. 7.356,50 euroa edellä olevan erittelyn mukaisesti.

Koulutoimen lisätalousarvioesitys vuodelle 2023

Sivistyslautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle lisämäärärahaa perusopetuksen tulosalueelle talousarviovuodelle 2023 perustuen oheisaineistona olevaan selvitykseen talousarvion toteumasta ja ennusteesta vuodelle 2023. Esityslista tarkistettiin tämän pykälän osalta kokouksessa.

Talousarvion käyttösuunnitelman muutos perusopetuksen tulosalueella

Sivistyslautakunta päätti siirtää Liedenpohjan koulun kustannuspaikalta toiminnan päättymisen jälkeen talousarviovuodelta jäljelle jääneet ulkoisen talousarvion mukaiset määrärahat esityksen mukaisesti Yhtenäiskoulun kustannuspaikalle.

Tiedoksi päätöksiä

Sivistyslautakunta merkitsi saapuneet viranhaltijapäätökset tiedoksi ja päätti, ettei se ota käsiteltäväkseen niihin liittyviä päätöksiä.

Ennakkotiedotteet poistuvat kaupungin sivuilta pöytäkirjan julkaisemisen jälkeen.

Lisätietoja: Sivistystoimen johtaja Tuula Jokinen, p. 044-7151260, tuula.jokinen@virrat.fi ja yhtenäiskoulun rehtori Katri Rantala, p. 044-7151430, katri.rantala@virrat.fi.

Esityslistan löydät kokonaisuudessaan täältä:

<https://dynastyjulkaisu.virrat.fi/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2023249>